

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2019 do: 31.12.2019

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190001	04.01.2019	31.12.2019			RÚVZ	Žilina	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	V zmysle vyhlášky MZ SR z 1. októbra 2012 o "požiadavkách na vodu určenú na kúpanie, kontrolu kvality vody na kúpanie a na kúpaliská" si u Vás na rok 2019 objednávame vyšetrenia vzoriek bazénovej vody krytého bazéna.						ks	12,000		
							iasťka		DPH	Celkom
							0,00		0,00	0,00
190002	04.01.2019	09.01.2019			ubomír aniga-servis okien	Dolný Hri ov	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 11.12.2018 si objednávame u Vás servis okien. oprava kovania -kanc. .6 1 ks doprava						ks	1,000	30,00	
							ks	1,000	12,00	
							iasťka		DPH	Celkom
							42,00		0,00	42,00
190003	21.01.2019	28.01.2019			Merida Bratislava, s.r.o.	Ivanka pri Dunaji	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 19NA00005 zo d a 21.01.2019, si objednávame u Vás: Elektrický suši na vlasy E 85						ks	1,000	434,32 20%	86,86 30,00%
	Prepravné náklady						ks	1,000	3,47 20%	0,69
							iasťka		DPH	Celkom
							307,49		61,49	368,98
190004	31.01.2019	08.01.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel dohovoru si objednávame u Vás: bikof						ks	480,000	1,50 20%	0,30
	ph plus						ks	420,000	0,50 20%	0,10
							iasťka		DPH	Celkom
							930,00		186,00	1 116,00
190005	07.02.2019	08.02.2019			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 7.2.2019 si objednávame u Vás: odpadová nádoba na toner do bizhub C25						ks	1,000	12,00 20%	2,40
							iasťka		DPH	Celkom
							12,00		2,40	14,40
190006	12.02.2019	15.02.2019			PALATIN s.r.o..	Tren ín	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás: kancelárske potreby									
	1. obal Euro A4 matný 100 ks karton PP						ks	1,000		
	2. šanón pákový papierový A4 7,5 cm BASIC						ks	10,000		
	3. šanón pákový papierový A4 5 cm BASIC						ks	10,000		
	4. šanón pákový ervený plastový A4 7,5 cm						ks	1,000		
	5. náboje do zošívá ky / kramlí ky / malé						ks	5,000		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	+CMYK+orez (zákaz skákania)	ks	5,000	11,00	20%	2,20		
	Grafické spracovanie podkladov (samolepky)	hod	1,000	15,00	20%	3,00		
				iastka	DPH	Celkom		
				92,00	18,40	110,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190012	20.03.2019	22.03.2019			2U spol. s r.o.	Bratislava	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel.dohovoru zo d a 20.03.2019							
	si objednávame u Vás:							
	vľajka - Švaj iarsko -rozmer: 150x100cm							
	Uchytenie: Tx (Tunel)				ks	1,000	22,50 20%	4,50
	doprava				ks	1,000	4,88 20%	0,98
							iastka	DPH
							27,38	5,48
								Celkom
								32,86
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190013	21.03.2019	31.03.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel dohovoru si objednávame u Vás:							
	ph plus				ks	700,000	0,50 20%	0,10
							iastka	DPH
							350,00	70,00
								Celkom
								420,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190014	25.03.2019	27.03.2019			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 25.03.2019							
	si objednávame u Vás:							
	servis po íta a				ks	1,000	30,00 20%	6,00
							iastka	DPH
							30,00	6,00
								Celkom
								36,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190015	28.03.2019	02.04.2019			PRESCONT, s.r.o.	Porúbka	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Žiadame Vás o preškolenie pracovníkov obsluhy							
	tlačových nádob v zmysle Vyhlášky . 508/2009 Z.z.				ks	1,000	240,00 20%	48,00
							iastka	DPH
							240,00	48,00
								Celkom
								288,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
190016	12.04.2019	15.05.2019			SYNCOL, s.r.o.	Karlová	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe cenovej ponuky . Po 201904030710							
	zo d a 03.04.2019							
	si objednávame u Vás:							
	1. Vybrúsenie podkladu na zdravý betón a laminát							
	v šírke 0,4 m (0,2 od praskliny)				bm	28,200	10,00	
	2. Nalepenie tesniaceho pásu Sika combiflex							
	200x2 mm dodávka a montáž				bm	28,200	23,23	
	3. Lepidlo na lepenie pásu - dodávka Sika dur							
	31 Rapid				bm	28,200	53,20	
	4. Dopojenie hydroizola nej membrány na izola ný							
	pásSchomburg AQUAFIN RS 300				bm	28,200	66,10	
	5. Likvidácia odpadu				kg	274,950	1,77	
	6. Nav tanie a ukotvenie laminátu o podlahu							
	pomocou vrutou HILTI s podložkou a zatmelenie				ks	50,000	2,20	
	7. Dodanie a montáž odtokovej krytky				ks	1,000	20,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							4 918,01	0,00	4 918,01		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190017	12.04.2019	10.05.2019			WELDING & TESTING OF MATERIALS s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky . 19EM-042019 - rev . 1 zo d a 08.04.2019 si objednávame u Vás: výrobu a montáž schodiska v mestskej krytej plavárni Žilina.											
1. Dodávka a montáž oceovej konštrukcie schodiska mat. S235											
2. Dopdávka a montáž pozinkovaných roštov											
3. Povrchová úprava - vrchný náter RAL - upresní investor											
Ponuková cena so z avou							ks	1,000	4 950,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							4 950,00	0,00	4 950,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190018	15.04.2019	30.04.2019			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28.10.2014 si objednávame u Vás tla a narezanie:											
20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu							ks	1 200,000	0,15 20%	0,03	
celoro ná permanentka							ks	50,000	0,15 20%	0,03	
10 bodová vstupenka							ks	200,000	0,15 20%	0,03	
							iastka	DPH	Celkom		
							217,50	43,50	261,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190019	17.04.2019	17.05.2019			DSiDATA, s.r.o.	Námestovo	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky . PON1900168 zo d a 11.04.2019 si objednávame u Vás zapojenie dátovej siete pre zapojenie registr. pokladní											
							ks	1,000	836,01 20%	167,20	
							iastka	DPH	Celkom		
							836,01	167,20	1 003,21		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190020	24.04.2019	10.05.2019			ubomír aniga-servis okien	Dolný Hri ov	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 24.04.2019 si objednávame u Vás servis okien.											
kompletné prekovanie okna							ks	4,000	150,00		
doprava							ks	1,000	12,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							612,00	0,00	612,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190021	30.04.2019	15.05.2019			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky zo d a 26.04.2019 si objednávame u Vás:											
1./ Žiarovka100W E27 240V íra otrasuvzdorná							ks	120,000	0,2702 20%	0,054	
2./Žiarovka 60W E27 230V reflektorová							ks	150,000	0,5308 20%	0,1062	
3./Vložka poistková DII gL-gG 25A poistka 2410-25A T							ks	15,000	0,2752 20%	0,055	
4./Žiarivka lineárna MASTER TL-D 36W/865 SUPER 80 SLV							ks	50,000	1,2263 20%	0,2453	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	5./Štartér 4-65W SYLVANIA	ks	50,000	0,1837	20%	0,0367				
				iastka	DPH	Celkom				
				186,67	37,33	224,00				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190022	06.05.2019	20.05.2019			DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky .1915									
	zo d a 02.05.2019 si objednávame u Vás:									
	Hlavná ro ná kontrola prvkov detského ihriska									
	1. Malý prvok / pružinové hojda ky, preklápané									
	hojda ky, koloto e /									
	6 ks x10 Eur = 60 Eur									
	2. Stredný prvok / sólo šmýka ky, hojda ky,									
	malé zostavy max 2 plošiny /									
	1 ks x 30 Eur = 30Eur									
	3. Ve ký prvok a lanové pyramídy / plocha, ktorú									
	zaberá samotný prvok je nad 20m2 /									
	1 ks x 50 Eur = 50 Eur									
	Dokumentácia - paušál									
	/vystavenie protokolu k HRK detského ihriska,									
	vrátane servisného protokolu k jednotlivým prvkom,									
	fotodokumentácia, návrh opatrení									
	1x40 Eur									
	SPOLU: 60+30+50+40=180 Eur									
	Z ava 20% zo 180 Eur = 36 Eur									
	180-36=144 + 20 Eur / dopravný paušál/ = 164 Eur									
	Spolu revízna innos	ks	1,000	164,00	20%	32,80				
				iastka	DPH	Celkom				
				164,00	32,80	196,80				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190023	07.05.2019	17.05.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	objednávame si u Vás									
	ph plus				ks	700,000	0,50	20%	0,10	
	bikof				ks	300,000	1,50	20%	0,30	
							iastka	DPH	Celkom	
							800,00	160,00	960,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190024	07.05.2019	17.05.2019			Klimaprodukt, a. s.	Karviná - Hranice	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky .447-2019									
	zo d a 07.05.2019 si objednávame u Vás:									
	Upínací pouzdro na h ídel 020				ks	1,000				
	Ložisko v etne upínacího pouzdra 020				ks	2,000				
	Gumový tlmí 020				ks	2,000				
	SPOLU				ks	1,000	147,00			
							iastka	DPH	Celkom	
							147,00	0,00	147,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190025	15.05.2019	22.05.2019			BALGAS s. r. o.	Varín	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a									
	14.05.2019 si objednávame u Vás:									
	1. Revízia plyn zaraiadenia, protokol o OP									
	plynový zásobníkový ohrieva vody									
	QUANTUM do 50 kW, uvedenie spotrebi ov									
	do prevádzky po odstávke, odvzdušnenie,									
	kontrola nastavenia funk ná skúška,									
	skúška tesnosti plynu				ks	2,000	60,00	20%	12,00	10,00%

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190035	07.06.2019	10.06.2019			RESCUEINTERNATIONAL s.r.o.	Brno	Vybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 6.6.2019 si objednávame u Vás: revíziu tobogánu na de 10.6.2019									
	- vizuálna kontrola tobogánu									
	- kontrola hladkosti spojov									
	- preverenie zachovania základných prevádzkových podmienok SN a EN 1690-2 1069-1									
	- overenie bezpečnostnej konštrukcie vodnej k za ky - vizuálna kontrola vnútorných spojov									
	- preverenie dodávateľských a prevádzkových dokumentov - posúdenie sú asného stavu									
	- preverenie zachovania základných prevádzkových podmienok podľa projektovej dokumentácie									
	- vypracovanie revíznej správy					ks	1,000	480,00		
								iastka	DPH	Celkom
								480,00	0,00	480,00
190036	10.06.2019	21.06.2019			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky a v zmysle prílohy/specifikácia tovaru/, zo d a 07.06.2019 si objednávame u Vás:									
	1. PC s príslušenstvom					ks	1,000	2 639,71		
	2. Správa počíta ov a počíta ovej siete od 1.7.2019 do 31.12.2019 v sume 90 Eur/mesiac spolu: 540 Eur					ks	1,000	540,00		
								iastka	DPH	Celkom
								3 179,71	0,00	3 179,71
190037	11.06.2019	14.06.2019			ZELMONT s.r.o.	Ve kú Rovné	Vybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 11.06.2019 si objednávame u Vás:									
	odborná prehliadka a skúška elektr.zariadení vonkajší tobogán					ks	1,000	110,00 20%	22,00	
	vnútorný bazén sprchy					ks	1,000	150,00 20%	30,00	
	vonkajší bazén sprchy					ks	1,000	160,00 20%	32,00	
								iastka	DPH	Celkom
								420,00	84,00	504,00
190038	11.06.2019	27.06.2019			FiskalPRO s.r.o.	Bratislava - mestská as Petr	Vybavené			
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 23.05.2019 si objednávame u Vás:									
	e-Kasy									
	1.FiskalPRO A8 e-Kasa, zariadenie LandiA8					ks	4,000	449,00		
	-android aplikácia s mnohými funkciami zadarmo									
	- dotykové a intuitívne ovládanie									
	- WI-FI pripojenie									
	- dátová SIM zdarma									
	- jednoduchá výmena pásky									
	- batérie + použitie v sieti									
	- platba hotovostná aj bezhotovostná /platobný terminál/ je súčasťou zariadenia									
	- GPS modul									
	2. Zapojenie zariadenia a preškolenie obsluhy odborným pracovníkom					hod	2,000	42,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	3. Inštalácia zariadenia			ks	4,000	65,00			
	4. Doprava paušál			ks	1,000	30,00			
	5. Servisné služby SILA PROFI - 15 EUR /zariadenie/mesiac od 1.7.2019 do 31.12.2019 15Eur/mes/6mes/4ks/ - služby SLA STANDARD /po-ne 8-22/ - ON-Site servis v mieste zákazníka NBD /Next Business Day/ s nahlásením poruchy do 15h pracovného d a Inštalácia u objednávateľa a do 27.6.2019			ks	1,000	360,00			
						iastka	DPH	Celkom	
						2 530,00	0,00	2 530,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190039	12.06.2019	05.01.3062			BAL SLOVAKIA,s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 12.06.2019 si objednávame u Vás:								
	denas uni mat biela 0,75 L				ks	2,000	6,08 20%	1,216	
	denas uni mat ierna 0,75L				ks	2,000	5,47 20%	1,094	
	spachtla drevena york 70				ks	2,000	1,72 20%	0,344	
	spachtla drevena york 80				ks	2,000	1,76 20%	0,352	
						iastka	DPH	Celkom	
						30,06	6,01	36,07	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190040	12.06.2019	14.06.2019			Vajda Tibor	Žilina I	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 2019/6082 zo d a 11.06.2019 si objednávame u Vás: oprava motora typ :KAP 350T výkon: 3,5kW otá ky : 2900o.t 1. Rozobratie zariadenia, previnutie statora 2. Výmena ložísk SKF, výmena mechanickej upchávk 3. Nové obežné koleso, poskladanie,odskúšanie a povrchová úprava Cena:				ks	1,000	386,00 20%	77,20	
						iastka	DPH	Celkom	
						386,00	77,20	463,20	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190041	13.06.2019	14.06.2019			ROOFTOP, s. r. o.	Bratislava - mestská as Ružička	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: Farba na umelecké ma by Murovaný plot - vonkajší areál MKP Žilina				ks	1,000	288,05 20%	57,61	
						iastka	DPH	Celkom	
						288,05	57,62	345,67	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190042	14.06.2019	21.06.2019			Ing. Jaroslav Krme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel. dohovoru zo d a 14.06.2019 si objednávame u Vás: KONICA MINOLTA bizhub 223, bizhub C25 údržba				ks	2,000	55,00 20%	11,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						110,00	22,00	132,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

20 bodová vstupenka cena 40,- Eur	ks	2 000,000	0,15	20%	0,03
20 bodová vstupenka	ks	450,000	0,15	20%	0,03
20 bodová vstupenka bez razby	ks	1 550,000	0,10	20%	0,02
10 bodová vstupenka	ks	500,000	0,15	20%	0,03
10 bodová vstupenka bez razby	ks	200,000	0,10	20%	0,02
24 bodová vstupenka sauna cena 55,-Eur	ks	200,000	0,15	20%	0,03
24 bodová vstupenka sauna bez razby	ks	200,000	0,10	20%	0,02
sezónna permanentka cena 100,-Eur	ks	200,000	0,15	20%	0,03
celoročná permanentka 250,- Eur	ks	200,000	0,15	20%	0,03
íslovanie matrica	ks	1,000	20,00	20%	4,00
20 bodová vstupenka íslovanie	ks	2 000,000	0,02	20%	0,004
			iastka	DPH	Celkom
			787,50	157,50	945,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190048	28.06.2019	05.07.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené
Text							
Na základe prieskumu trhu zo dňa 6.12.2019 si objednávame u Vás:							
ph plus							
bikof							
		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		ks	900,000	0,50	20%	0,10	
		ks	250,000	1,50	20%	0,30	
			iastka	DPH	Celkom		
			825,00	165,00	990,00		

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190049	28.06.2019	05.07.2019			PALATIN s.r.o..	Trenčín	Vybavené
Text							
na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:							
kancelárske potreby							
páska do RP 28x50x17 termo/kartón/ 128ks							
páska terminál 57x35x12 termo/kartón/144ks							
papier kancelársky A4 do tlačiarní							
		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		kar	2,000	33,28	20%	6,656	
		kar	1,000	51,84	20%	10,368	
		bal	6,000	2,93	20%	0,586	
			iastka	DPH	Celkom		
			135,98	27,20	163,18		

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190050	27.06.2019	01.07.2019			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené
Text							
na základe tel. dohovoru zo dňa 27.06.2019 si objednávame u Vás:							
servis reg. pokladní EURO 2000							
v počte 5ks							
programovanie RP							
doprava							
		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		ks	5,000	40,00	20%	8,00	
		ks	1,000	30,00	20%	6,00	
		ks	1,000	5,00	20%	1,00	
			iastka	DPH	Celkom		
			235,00	47,00	282,00		

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190051	03.07.2019	04.07.2019			Pavol Svrtek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené
Text							
Objednávame si u Vás:							
1. Toaletný papier ECONOMY490							
2. Fixinela 500 ml							
3. Rukavice gum.							
4. Mydlo toaletné							
5. Indulona							
6. Násada drev. so závitok							
7. Savo 5l							
8. Rukavice jednorazové latex/100							
9. Tek. mydlo DIME antib. 5 l							
10. Pad spongia farebná JUMBO							
11. Mikroultra utier Home 40x40							
12. Domestos 750 ml							
		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zava
		ks	180,000	0,35	20%	0,07	
		ks	147,000	1,325	20%	0,265	
		ks	48,000	0,792	20%	0,158	
		ks	30,000	0,25	20%	0,05	
		ks	60,000	1,492	20%	0,298	
		ks	20,000	0,992	20%	0,198	
		ks	50,000	5,125	20%	1,025	
		ks	5,000	5,267	20%	1,053	
		ks	2,000	3,75	20%	0,75	
		ks	6,000	0,342	20%	0,068	
		ks	30,000	0,733	20%	0,147	
		ks	100,000	1,375	20%	0,275	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

13. XANTO pena na okna 660ml	ks	30,000	1,75	20%	0,35
14. Sítko do pisoaru WAVE/2 ks	ks	30,000	6,658	20%	1,332
15. Jar N 900 ml	ks	36,000	1,575	20%	0,315
16. MIDI A 2634	ks	240,000	1,433	20%	0,287
17. Toal.papier 26 2vrstvívý biely	ks	300,000	1,75	20%	0,35
18. Vrec.do koša LDPE 50x60/25ks	ks	20,000	0,55	20%	0,11
19. Vrec. do koša LDPE 60x70/25 ks	ks	100,000	0,758	20%	0,152
20. Zmeták + násada BIO	ks	4,000	3,583	20%	0,717
21. Prášok na pranie Waschoking 7,5 kg	ks	10,000	7,558	20%	1,512
22. DIX tekutý prášok 700 g	ks	90,000	1,05	20%	0,21
23. Osviežova 300 ml	ks	10,000	2,50	20%	0,50
24. Vrecia LDPE 90x140x0,05/10	ks	70,000	2,792	20%	0,558

iastka	DPH	Celkom
2 533,79	506,76	3 040,55

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
190052	04.07.2019	12.07.2019			SMIPE SLOVAKIA, s.r.o.	Trnava	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel.dohovoru zo d a 4.7.2019 si objednávame u Vás: 3-dielne ležadlo STR 300 s kovovým držiakom rolky papiera rozmery: 690x1900x700 koženka: svetlomodrá kovová konštrukcia: biela RAL 9016				ks	1,000	277,50 20%	55,50	
						iastka	DPH	Celkom	
						277,50	55,50	333,00	
190053	08.07.2019	09.07.2019			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel dohovoru zo d a 08.07.2019 si objednávame u Vás: adaptér do RP doprava				ks	1,000	20,00 20%	4,00	
					ks	1,000	5,00 20%	1,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						25,00	5,00	30,00	
190054	12.07.2019	31.07.2019			CHLORMONT, s. r. o.	Pohranice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 20.05.2019 si objednávame u Vás: EH 3/4 M Viton 230V erpadlo				ks	1,000	310,00 20%	62,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						310,00	62,00	372,00	
190055	12.07.2019	19.07.2019			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel. dohovoru zo d a 12.07.2019 si objednávame u Vás: KONICA MINOLTA bizhub C25 premazanie skenera + práca				ks	1,000	20,00 20%	4,00	
	KONICA MINOLTA bizhub 223 oprava podáva a+náhr.diely+práca				ks	1,000	64,01 20%	12,802	
						iastka	DPH	Celkom	
						84,01	16,80	100,81	
190056	18.07.2019	26.07.2019			MASTER SPORT s.r.o.	Ostrava -T ebovice	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Na základe telefonického kontaktu zo d a 17.07.2019 si objednávame u Vás: záchranný plavák AGAMA						ks	7,000	42,75		
								iastka	DPH	Celkom	
								299,25	0,00	299,25	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190057	18.07.2019	31.07.2019			LGR electronic, spol.s r.o.	Prievidza	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás : semaforový systém na tobogan so zeleným a červeným svetelným signálom a asovým odstupom 15 sekúnd. Sú as ou zariadenia je i bezdrôtové dia kové ovládanie, s ktorým sa dá prednastavená doba 15 sekúnd skrúti alebo pred ži . Zariadenie musí by vodeodolné s celoro nou prevádzkou, nako ko sa tobogan nachádza mimo bazénovej haly.					ks	1,000	590,00	20%	118,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								590,00	118,00	708,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190058	19.07.2019	31.08.2019			Veronika Przybyszewski	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe vašej cenovej ponuky zo d a 19.07.2019 si objednávame u Vás: službu-hodiny lekcie yogy pre návštevníkov areálu letného kúpaliska Mestskej krytej plavárne,s.r.o., v termíne od 20.07.2019 do 31.08.2019 jedna lekcia/45 minút/50 Eur					lek	12,000	50,00			
								iastka	DPH	Celkom	
								600,00	0,00	600,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190059	02.07.2019	19.07.2019			CONTAL OK spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe telef.dohovoru zo d a 1.7.2019 si objednávame u Vás: Migráciu dochádzkového systému zo starého PC do nového PC					ks	1,000	112,52	20%	22,504	
								iastka	DPH	Celkom	
								112,52	22,50	135,02	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190060	01.07.2019	23.07.2019			Miroslav Mi ko	Dolná Tižina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe telef.dohovoru a osobnej obhliadky oporného múra pri detskom bazéne v areáli letného kúpaliska Mestskej krytej plavárne, zo d a 01.07.2019 si objednávame u Vás: opravu oporného múra pri detskom bazéne					ks	1,000	480,00			
								iastka	DPH	Celkom	
								480,00	0,00	480,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
190061	06.07.2019	31.07.2019			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe osobného dohovoru zo d a 25.07.2019 si objednávame u Vás: transfer plavarenzilina.sk - transfer (.sk doména)					ks	1,000	12,50	20%	2,50	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						12,50	2,50	15,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190062	29.07.2019	16.08.2019			FINSO Obchod. s.r.o.	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe osobnej obhliadky detského bazéna zo d a 26.07.2019 si pobjednávame u Vás:										
1./Clona na bazén										
* kotviace prvky						ks	1,000	960,00 20%	192,00	
pozinkované st py priemer 120 mm x 4,5 m 3ks										
kotvy na budovy										
platne 200x100 mm, skrutkovice G 2ks										
* napínacie prvky - 5 sád						ks	1,000	845,00 20%	169,00	
šponery, napínacie rohové leny										
nerezové napínacie laná priemer 8 mm										
so zalisovanými koncovkami										
* tieniaca plachta 200m2						ks	1,000	2 050,00 20%	410,00	
2./ Clona na plot pri detskom bazéne										
* lanový systém 42 bm						ks	1,000	220,00 20%	44,00	
* clona 50 m2						ks	1,000	460,00 20%	92,00	
3./ Clona pre stanovište plav íkov										
*konštrukcia 3ks						ks	3,000	80,00 20%	16,00	
*clona 150 x 70 cm 3ks						ks	3,000	45,00 20%	9,00	
						iastka	DPH	Celkom		
						4 910,00	982,00	5 892,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190063	29.07.2019	30.07.2019			Ing. Jaroslav Krme - TONER	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:										
toner Y,M,C, do tla iarne bizhub C25						ks	3,000	40,87 20%	8,174	
toner K do tla iarne bizhub C25						ks	1,000	37,09 20%	7,418	
						iastka	DPH	Celkom		
						159,70	31,94	191,64		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190064	30.07.2019	07.08.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe prieskumu trhu zo d a 6.12.2019 si objednávame u Vás:										
ph plus						ks	900,000	0,50 20%	0,10	
bikof						ks	150,000	1,50 20%	0,30	
						iastka	DPH	Celkom		
						675,00	135,00	810,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190065	02.08.2019	25.08.2019			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe osobného dohovoru zo d a 02.08.2019, si objednávame u Vás:										
1./ ležadlo GENTLE 10ks										
2./kreslo polohovacie KINGSTON 2ks										
3./ istiaci prostriedok TEAK 1ks										
Cena spolu:						ks	1,000	1 700,00 20%	340,00	
						iastka	DPH	Celkom		
						1 700,00	340,00	2 040,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190066	02.08.2019	06.08.2019			Stanislav Raab	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 02.08.2019										

Zoznam vydaných objednávok s položkami

si objednávame u Vás: mrazuvzdorný betón C35/45 dosahujúci po 10 d och pevnos 35 MPa dovoz na utorok 6.8.2019 cca 10,00 hod							
Trieda betónu C35/45 XF2-4		m3	7,000	65,00	20%	13,00	
Pumpa		hod	1,000	86,00	20%	17,20	
Doprava		km	10,000	1,70	20%	0,34	
				iastka	DPH	Celkom	
				558,00	111,60	669,60	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190067	07.08.2019	31.08.2019			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené
Text							
Na základe cenovej ponuky . 1191000387 zo d a 07.08.2019 si objednávame u Vás: vetracia mriežka na bazén							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	1,000	75,12	20%	15,024	
				iastka	DPH	Celkom	
				75,12	15,02	90,14	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190068	08.08.2019	31.08.2019			MADO plus, s.r.o.	Žilina	Vybavené
Text							
na základe cenovej ponuky zo d a 07.08.2019 si objednávame u Vás: 1/ tabu ka 1020x42cm + 2x kov.stojka /ZÓNA.../ 2/ tabu ka 280x90cm /Areál.../ 3/ tabu ka 30x20cm frézovaná /muži - šatne/ 4/ samolepka -VŠETKY 5/ olaminovaný leták A3/cenník/ 6/ olaminovaný leták A4 /cenník/ 7/ vlajka s tunelom 20x14,5cm, obojstranná /MKP/ 8/ vlajka s tunelom 14,5x20cm, obojstranná /erb Žilina/ 9/ tabu ka 150x150cm /Areál.../							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	2,000	64,00	20%	12,80	
		ks	2,000	119,70	20%	23,94	
		ks	5,000	16,00	20%	3,20	
		ks	8,000		20%		
		ks	18,000	3,50	20%	0,70	
		ks	14,000	1,30	20%	0,26	
		ks	70,000	2,90	20%	0,58	
		ks	70,000	3,20	20%	0,64	
		ks	1,000	106,90	20%	21,38	
				iastka	DPH	Celkom	
				1 062,50	212,50	1 275,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190069	19.08.2019	15.09.2019			Textilomanie s.r.o.	Brno	Vybavené
Text							
Na základe Vašej internetovej ponuky si objednávame u Vás: bavlnená plachta Standard biela 140x225 cm							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	50,000	4,90			
				iastka	DPH	Celkom	
				245,00	0,00	245,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190070	19.08.2019	23.08.2019			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené
Text							
Na základe tel dohovoru zo d a 16.08.2019 si objednávame u Vás: vyplnenie zoznamu artiklov pre portál /e-kasy/							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	1,000	50,00	20%	10,00	
				iastka	DPH	Celkom	
				50,00	10,00	60,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
190071	21.08.2019	23.08.2019			Ing. Jaroslav Krme - TONER	Žilina	Vybavené
Text							
na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás: Odpadová nádoba na toner (C25/C35,P/MC4750,A1UOY3							
		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		ks	1,000	12,00	20%	2,40	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190072	21.08.2019	29.08.2019			Textilomanie s.r.o.	Brno	Vybavené	iastka	DPH	Celkom		
								12,00	2,40	14,40		
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej internetovej ponuky											
	si objednávame u Vás:											
	bavlnená plachta Lux biela 140x225 cm							ks	50,000	4,58		
								iastka	DPH	Celkom		
								229,00	0,00	229,00		
190073	26.08.2019	30.08.2019			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe prieskumu trhu zo d a 6.12.2019											
	si objednávame u Vás:											
	ph plus							ks	1 000,000	0,50 20%	0,10	
								iastka	DPH	Celkom		
								500,00	100,00	600,00		
190074	27.08.2019	06.09.2019			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky											
	. 14147282, zo d a 28.10.2014 si objednávame											
	u Vás tla a narezanie permanentiek											
	s aplikáciou hologramu:											
	30 bodová vstupenka sauna cena 55,-Eur							ks	200,000	0,15 20%	0,03	
	íslovanie od 190083.....							ks	200,000	0,02 20%	0,004	
	íslovanie-príprava matrice							ks	1,000	20,00 20%	4,00	
	grafické spracovanie 1 strana							ks	1,000	10,00 20%	2,00	
	zmena na bodovej vstupenke:											
	bude 30 bodová namiesto 24 bodovej											
	I. pásmo = 2 body											
	II. pásmo = 3 body											
								iastka	DPH	Celkom		
								64,00	12,80	76,80		
190075	06.09.2019	15.09.2019			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 1191000433											
	zo d a 06.09.2019 si objednávame u Vás:											
	G4 filtra ná tkanina KS B/290 1x20m							m2	150,000	6,00 20%	1,20	15,00%
								iastka	DPH	Celkom		
								765,00	153,00	918,00		
190076	09.09.2019	09.09.2019			AQUA DEFEKT, s.r.o.	Žilina	Vybavené					
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe havárijného stavu											
	daž ového zvodu pri reštaurácií											
	„Kúsok š asia" si objednávame u Vás:											
	odstránenie havárie, pre istenie zvodu,											
	monitoring ležatých a zvislých rozvodov											
	istene							hod	1,000	112,00		
	TV monitoring							hod	1,000	88,00		
	doprava istiacich ôs							km	1,000	1,40		
	doprava mon.ôs							km	1,000	0,80		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom			
							202,20	0,00	202,20			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190077	09.09.2019	13.09.2019			WELDING & TESTING OF MATERIALS s.r.o.	Žilina	Vybavené					
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe obliadky a cenovej ponuky zo d a 9.9.2019 si objednávame u Vás:												
1. nerezová atypická konzola /pásovina, skrutka,matice/ 24ks/							ks	1,000	684,00	20%	136,80	
2. nerezová atypická konzola /rúrka + ohnutá pásovina/8ks/							ks	1,000	188,80	20%	37,76	
							iastka	DPH	Celkom			
							872,80	174,56	1 047,36			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190078	18.09.2019	25.09.2019			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené					
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
na základe ví aznej cenovej ponuky zo d a 13.9.2019 si objednávame u Vás:												
kopírovací stroj KONICA MINOLTA bizhub C250i prenájom - leasing							mes	1,000	96,66	20%	19,332	
Cena výtla kov: farebná 0,0578Eur/ks /B 0,0077Eur/ks												
zostatková hodnota zariadenia 284,60Eur												
							iastka	DPH	Celkom			
							96,66	19,33	115,99			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190079	23.09.2019	27.09.2019			UNOTECH, spol. s r.o.	Tren ín	Vybavené					
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 18.09.2019 si objednávame u Vás:												
figurína - výu ný model torza dospelého na výu bu základov resustitácie . Zbudovaná elektronika na vyhodnocovanie KPR pomocou smartfónu, tabletu a bezplatnej Appky, alebo pomocou panelu SkillGuide							ks	1,000	275,00	20%	55,00	
							iastka	DPH	Celkom			
							275,00	55,00	330,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190080	23.09.2019	30.09.2019			EDIS s.r.o..	Žilina	Vybavené					
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe cenovej ponuky . 190118, zo d a 24.09.2019 si objednávame u Vás:												
výrobu,dodávku a montáž multimediálneho systému							ks	1,000	1 722,15			
							iastka	DPH	Celkom			
							1 722,15	0,00	1 722,15			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
190081	23.09.2019	30.09.2019			WORLDWIDE PRESTIGE, s.r.o.	Púchov	Vybavené					
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:												
1. Svietidlá stropné do kancelárie 4ks 36 W LED PANEL LIGHT, IP 40							ks	4,000	80,00	20%	16,00	
2. Svietidlá vonkajšie 10ks 30W LED STREET LIGHT, IP 65							ks	10,000	180,00	20%	36,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			iastka	DPH	Celkom	
190082	15.07.2019	31.08.2019			Martin Bab an	Kamenná Poruba	Vybavené			2 120,00	424,00	2 544,00	
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe osobného dohovoru zo d a 12.07.2019 si objednávame u Vás: hudobnú produkciu v areáli Mestskej krytej plavárne s.r.o., v Žiline, v termíne od 20.07.2019 do 31.08.2019, v závislosti od po asia a na základe osobnej/telefonickej dohody.							ks	3,000	100,00			
										iastka	DPH	Celkom	
										300,00	0,00	300,00	
190083	19.09.2019	30.09.2019			TOMLUX, s.r.o.	Nové Zámky	Vybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	výložník nástenný d žka 200 mm RPP 60/L200 dopravné náklady							ks	9,000	15,00			
								ks	1,000	5,00			
										iastka	DPH	Celkom	
										140,00	0,00	140,00	
190084	26.09.2019	30.09.2019			Alza.cz a. s.	Praha 7 - Holešovice	Vybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	asový spína Solight digitálny displej režimov doprava							ks	2,000	6,49			
								ks	1,000	3,83			
										iastka	DPH	Celkom	
										16,81	0,00	16,81	
190085	30.09.2019		U		Ivan Šoška	Žilina	Vybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe dohody si u vás objednávame: na letný športový de pre zamestnancov MKP ob erstvenie na de 07.10.2019 o 12:00 hod							ks	1,000	249,92	20%	49,984	
										iastka	DPH	Celkom	
										249,92	49,98	299,90	
190086	03.10.2019	31.10.2019			AZP Brno s.r.o.	Brno	Vybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 19201564 zo d a 03.10.2019 si objednávame u Vás:												
	1. AFO 05 Zavesné kónické pitítko AISI 304							ks	1,000	212,57			
	2. AFO 01.S pitítko na postavenie ku stene výška 900 mm							ks	2,000	285,57			
										iastka	DPH	Celkom	
										783,71	0,00	783,71	
190087	03.10.2019	18.10.2019			Slovenský vodohospodarský podnik Žilina	Žilina	Vybavené						
	Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 22/230/ZA/2014-P zo d a 10.3.2015 si objednávame u Vás: kontrolný odber vzorky vody							ks	2,000	33,90	20%	6,78	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						67,80	13,56	81,36		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190088	07.10.2019	09.10.2019			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe tel dohovoru										
si objednávame u Vás:										
do tla iarne KONICA MINOLTA										
bizhub 223 - toner ierny						ks	1,000	40,87 20%	8,174	
doprava						ks	1,000	3,00 20%	0,60	
						iastka	DPH	Celkom		
						43,87	8,77	52,64		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190089	15.10.2019	18.10.2019			RÚVZ	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel dohovoru zo d a 14.10.2019										
si objednávame u Vás:										
10x ster na mikrobiologickú analýzu						ks	10,000	11,70		
odber						ks	1,000	2,00		
						iastka	DPH	Celkom		
						119,00	0,00	119,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190090	15.10.2019	18.10.2019			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe tel. dohovoru zo d a 14.10.2019										
si objednávame u Vás istiace a dezinf.prostriedky										
SAVO 5 L						ks	31,000	5,125 20%	1,025	
2. Dix tekutý prášok 700 g						ks	60,000	1,05 20%	0,21	
3. Domestos 750 ml						ks	60,000	1,375 20%	0,275	
4. MIDI /K/						ks	54,000	1,20 20%	0,24	
5. Ty Al eloxovaná 140cm						ks	6,000	4,708 20%	0,942	
						iastka	DPH	Celkom		
						397,42	79,48	476,90		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené			
190091	16.10.2019	31.10.2019			Ing.Tibor LATKO - LAROKS	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 17.9.2019										
si objednávame u Vás:										
Práce a dodávky PSV										
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti										
1./ K 711411421										
Izolácia proti stekajúcej vode stierka C2						m2	2,800	29,85		
2./ K 711411422										
Tmelenie škár tmelom						kpl	2,000	17,24		
3./ K 998711201										
Presun hmôt pre izoláciu proti vode										
v objektoch výšky do 6m						%	1,190	4,94		
D 725 Zdravotechnika - zaria ovacie predmety										
4./ K 725849200										
Vyregulovanie, nastavenie spúš acích tlakových										
sprchových ventilov						ks	5,000	25,80		
5./ K 725849207										
Montáž kruhovej sprchovej ružice s ramienkom						ks	1,000	29,86		
6./ M 551450003001										
Sprcha tanierová horná						ks	1,000	65,71		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

7./ M 551450003104	Ramienko k sprchovej hlave 300 mm	ks	1,000	29,95		
8./ M551450003106	CR nátrubok 1/2"	ks	1,000	2,53		
9./ M 551450003111	Tesnenie sprchové	ks	1,000	1,27		
10./M 551450003112	Tesnenie M voda 1/2"	ks	1,000	1,38		
11./M 551450003113	Tesnenie M voda 3/8"	ks	1,000	1,33		
12./ M 551450003115	Páska teflónová-malá biela	ks	1,000	0,98		
13./K 725869373	Demontáž tlakového pisoárového ventilu	ks	2,000	14,88		
14./K 725129211	Montáž tlakového pisoárového ventilu	súb	2,000	24,87		
15./ M 642510000400	Pisoárový tlakový ventil	ks	2,000	62,95		
16./K 725999001	Doprava materiálu - mesto	kpl	1,000	19,85		
17./K998725201	Presun hmôt pre zaria ovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,880	4,15		
Podlahy z dlaždíc						
18./ K 771542011	Opravy (vysekanie , montáž) podláh z dlaždíc keramických , do epoxidového lepidla s vysekaním pôvodnej dlažby	ks	2,000	29,38		
19./M 597_KD01	Dlaždice keramické protišmykové-vo yhotovení pod a popisu z projektu	m2	1,000	39,89		
20./ K 689741222	Doprava materiálu - mesto	kpl	1,000	19,85		
21./ K 998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,190	4,90		16 102 019 00
				iastka	DPH	Celkom
				755,78	0,00	755,78

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené						
190092	16.10.2019	31.10.2019			AZP Brno s.r.o.	Brno	Vybavené						
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
Na základe osobného dohovoru a obhliadky sp ch v MKP, s.r.o., zo d a 10.10.2019 si objednávame u Vás:													
AUS 11 Sprcha s piezotla ítkom,1 voda													
AUS 11 I 1204001410							ks	1,000	1,00				
SP 5 sprchové raménko natá eci antivandal 12l/min													
SP 5 I 1167001400							ks	1,000	1,00				
ZAC1/20 napájecí zdroj 230V/12V, 50 Hz, 20 VA													
ZAC 1/20 I 1210001210							ks	1,000	1,00				
				iastka	DPH	Celkom							
				3,00	0,00	3,00							

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené						
190093	18.10.2019	31.10.2019			AZP Brno s.r.o.	Brno	Vybavené						
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
Na základe cenovej ponuky . 19201579 zo d a 07.10.2019 si objednávame u Vás:													
1. ATYP - kryt na valce							ks	4,000	225,00			25,00%	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

					+ úpravy v kategóriách (obrázky bez textu, produkty, rozdelenie sekcií, import vstupných dát a ich optimalizácia zobrazenia)	ks	1,000	350,00	20%	70,00		
					Fakturácia bude zrealizovaná po astiach, vždy po prevzatí asti diela.							
								iastka	DPH	Celkom		
								4 230,00	846,00	5 076,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené		
190098	11.11.2019	21.11.2019			ZONER s.r.o.			Bratislava		Vybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe cenovej ponuky zo d a 9.11.2019 si objednávame u Vás: 2 trvalé licencie ML ZPS					ks	1,000	98,283	20%	19,657		
								iastka	DPH	Celkom		
								98,28	19,66	117,94		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené		
190099	11.11.2019	22.11.2019			Reklamný servis, spol. s r. o.			Kysucké Nové Mesto		Vybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28.10.2014 si objednávame u Vás tla a narezanie permanentiek s aplikáciou hologramu: celoro ná permanentka íslovanie 190142 až 190200 íslovanie 190073 až 190129 íslovanie 190201 až 190384					ks	300,000	0,15	20%	0,03		
								iastka	DPH	Celkom		
								45,00	9,00	54,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené		
190100	11.11.2019	15.11.2019			Horavia s.r.o. Finska sauna			Brno		Vybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
	na základe tel dohovoru zo d a 05.11.2019 si objednávame u Vás: arómy do sauny 1. Harvia - breza, 500 ml 2. Harvia -mäta, 500 ml 3. Harvia - eukalyptus, 500 ml 4. Harvia - jablko, 500 ml poštovné a balné					ks	1,000	13,13				
						ks	1,000	13,13				
						ks	1,000	13,13				
						ks	1,000	13,13				
						ks	1,000	4,00				
								iastka	DPH	Celkom		
								56,52	0,00	56,52		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené		
190101	19.11.2019	20.11.2019			PEARS HEALTH CYBER, s.r.o.			bratislava		Vybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
	lekárni ka kufrík odnímate ný s nápl ou ZM 10 osôb					ks	1,000	44,49				
								iastka	DPH	Celkom		
								44,49	0,00	44,49		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené		
190102	28.11.2019	02.12.2019			BIZMARK, s. r. o.			Bratislava		Vybavené		
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava	
	Objednávame si u Vás prenájom priestorov a ob erstvenia na 02.12.2019 o 16:30 hod. na zimný športový de pre zamestnancov MKP					ks	1,000	245,833	20%	49,167		
								iastka	DPH	Celkom		
								245,83	49,17	295,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
190103	28.11.2019	28.11.2019			PRESCONT, s.r.o.	Porúbka	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: opakovaná vonkajšia prehliadka tlakovej nádoby stabilnej				ks	15,000	20,00	20%	4,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							300,00	60,00	360,00	
190104	12.12.2019	12.12.2019			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: pred ženie ESET End Point Security (ESS BE) 5-25PC na1 rok spolu 5 licencií				ks	1,000	112,50	20%	22,50	
							iastka	DPH	Celkom	
							112,50	22,50	135,00	
190105	12.12.2019	31.12.2019			MADO plus, s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 07.08.2019 si objednáваме u Vás: 1/ samolepka A4 s laminom/karta prvej pomoci/ 2/ samolepky 58x38 mm s laminom /štítky na kabínky modré a ervené ísla PLAVCI od 1 do 80, ve ké písmená, oranžové M1-M23 3/ leták A4 olaminovaný/cenník sauny/ leták olaminovaný/cenník sauny/ 4/ leták A4 olaminovaný /cenník EN/ 5/ plagát A3, 260 g papier/Black Friday/ 6/ samolepky 39x24cm,polymerická f+mat. lamino /Verejnos - plavci-Zákaz skákania/ samolepky 39x24, polymerická f.+mat.lamino /Verejnos - rekrea né plávanie-Zákaz skákania/ samolepky 435x235mm, polymer.f.+mat.lamino/ Tréning/ samolepky 435x235mm,polymer.f.+mat.lamino /Plávanie s plaveckými pomôckami/ 85x55cm,polymer.f.+mat.lamino/Vlhkos + teplota...na inf.tabu u/ 7/ Grafické spracovanie podkladov na tla body 1až 6= 2,5hod,á 15,00 Eur				ks	3,000	1,30	20%	0,26	
					ks	252,000	0,30	20%	0,06	
					ks	4,000	1,30	20%	0,26	
					ks	3,000	3,50	20%	0,70	
					ks	4,000	1,30	20%	0,26	
					ks	4,000	2,90	20%	0,58	
					ks					
					ks	10,000	2,90	20%	0,58	
					ks	4,000	2,90	20%	0,58	
					ks	16,000	3,30	20%	0,66	
					ks	6,000	3,30	20%	0,66	
					ks	1,000	11,00	20%	2,20	
					ks	1,000	27,50	20%	5,50	
							iastka	DPH	Celkom	
							263,70	52,74	316,44	
190106	13.12.2019	31.12.2019			TARIMEX, s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe prieskumu trhu a ví aznej cenovej ponuky zo d a 06.12.2019 si objednáваме u Vás: Technický prieskum a vytvorenie rozpo tov pre opravu objektov v areáli Mestskej krytej plavárne s.r.o.,v Žiline				ks	1,000	1 300,00	20%	260,00	
							iastka	DPH	Celkom	
							1 300,00	260,00	1 560,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
190107	16.12.2019	20.12.2019			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 1919904181								
	zo d a 04.12.2019 si objednávame u Vás:								
	1. / žiarovka LED Clasic ND 5-40W/A60 E27 827				ks	69,000	1,914 20%	0,383	
	2. / žiarovka LED Core Pro 13.5-100W 827 E27				ks	18,000	3,438 20%	0,688	
						iasťka	DPH	Celkom	
						193,95	38,79	232,74	
190108	27.12.2019	31.12.2019			TopSwim,s.r.o.	Praha 13 -Stodulky	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 23.12.2019								
	si objednávame u Vás:								
	plavecké dráhy/plavecké lano/								
	Malmsten Standard /priemer 100mm/				ks	5,000	891,00		
	Skruzavka na plavecké laná				ks	2,000	190,00		
	Doprava cca				ks	1,000	150,00		
	* V cene plaveckých lán je zapo ítaná-pružina,								
	napínák a u ahovák								
						iasťka	DPH	Celkom	
						4 985,00	0,00	4 985,00	
190109	27.12.2019	31.12.2019			MAJSTER PAPIER	Bratislava V.	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 20.12.2019								
	si objednávame u Vás:								
	1. WC súprava sklo chróm				ks	27,000	24,50 20%	4,90	
	2. WC hygiena zásobník								
	zásobník KATRIN TP 26/28								
	95340/90083 jumbo				ks	20,000	15,50 20%	3,10	
	3. Utieranie rúk -zásobník+nápl								
	KATRIN Electric Towel 93701								
	zásoník na rolky bezdotykový				ks	8,000	65,00 20%	13,00	
	4. Umývanie rúk - zásobník + nápl								
	Zásobník KATRIN 91981/956100				ks	11,000	49,00 20%	9,80	
	elektrický dávkova peny								
						iasťka	DPH	Celkom	
						2 030,50	406,10	2 436,60	
190110	27.12.2019	31.12.2019			Bamiko s.r.o.	Rož ov pod Radhoš em	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel.dohovoru a zaslania cenovej								
	. 20191225-570, zo d a 25.12.2019								
	si objednávame u Vás:								
	1.Odstredivka na plávky								
	Bamiko - Nerez od 100, B 250-1				ks	2,000	1 567,50 20%	313,50	
	V cene je zahrnutá inštalácia materiálu a dopravy								
						iasťka	DPH	Celkom	
						3 135,00	627,00	3 762,00	
190111	27.12.2019	31.12.2019			Ing. ubomír Troják	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky								
	zo d a 27.12.2019 si objednávame u Vás:								
	vložka Expert 30+35				ks	67,000	122,88 20%	24,576	60,00%
	vložka Expert ATYP				ks	15,000	162,81 20%	32,562	60,00%
	visiaci Expert VHZ92				ks	6,000	88,41 20%	17,682	60,00%

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	K ú . Expert				ks	30,000	18,48	20%	3,696	60,00%	
							iastka		DPH	Celkom	
							4 703,99		940,80	5 644,79	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
190112	30.12.2019	07.01.2020			ELEKTROSERVIS - Sramka, spol. s	Prievidza	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe osobnej obhliadky bazénového vysáva a WEDA B600 zo d a 23.12.2019 si objednávame u Vás: oprava bazénového vysáva a WEDA B600										
	Predbežná cena opravy do 600 Eur					ks	1,000	600,00	20%	120,00	
	Presná cena bude vy íslena na základe súpisu opráv										
							iastka		DPH	Celkom	
							600,00		120,00	720,00	
					Celkom		84 936,68		11 158,41	96 095,09	